	Kritické stavy v porodnictví 2010
	e-mail adresy na moderátory a přednášející

	Moderátor : MUDr. A.Pařízek
	parizek@porodnice.cz

	Mateřská a perinátální mortalita
	

	Sylva Dolenská
	sylva.dolenska@email.cz, sylva.dolenska@ntlworld.com

	Petra Velebil
	vscgps@centrum.cz

	Moderátor:MUDr. M.  Procházka
	Martin.Prochazka@fnol.cz

	Infekce a záněty
	

	 Miroslav Mašata
	jaromir.masata@vfn.cz, masata@volny.cz,jaromir.masata@lf1.cuni.cz

	Hanuš  Rozsypal 
	hanus.rozsypal@lf1.cuni.cz, rozsypalh@volny.cz

	Zdeněk Hájek
	hajek.zdenek@vfn.cz, prof.zdenek.hajek@seznam.cz

	Moderátor:MUDr. Z. Hájek
	prof.zdenek.hajek@seznam.cz

	Interní choroby v těhotenství
	

	 Petr Janků
	pjanku@fnbrno.cz

	 Alena Měchurová
	mechurovaa@centrum.cz

	 Tomáš Binder
	tomas.binder@lfmotol.cuni.cz

	 Pavel Trunečka
	patr@medicon.cz, pavel.trunecka@ikem.cz

	 Radomíra Kožnarová
	radomira.koznarova ikem.cz

	 Jarmila Drábková
	jarmila.drabkova@fnmotol.cz

	Moderátor: MUDr. O. Šimetka
	ondrej.simetka@fnspo.cz

	Trauma
	

	 Jiří Kepák
	j.kepak@unbr.cz

	 Josef Záhumenský
	jozef.zahumensky@fnb.cz

	Vladimír Kališ
	vladimír.kalis@lfp.cuni.cz

	Moderátor:MUDr. M.  Ĺubušký
	marek@lubusky.com

	Plod jako pacient
	

	 Zdeněk Žižka
	fetalnimedicina@gynekolog.cz,

	 Alena Měchurová
	mechurovaa@centrum.cz

	Karel Liška
	liska.karel@vfn.cz

	Moderátor: MUDr. D. Seidlová
	dseidlova@fnbrno.cz

	Peripártální život ohrožující krvácení
	

	 Jiří Valenta
	valenta.jiri@vfn.cz

	 Daniel Nalos
	daniel.nalos@mnul.cz

	 Blanka Vavřinková
	blanka.vavrinkova@fnmotol.cz,blanka.vavrinkova@atlas.cz

	Monika Tokarik
	tokarik@fnkv.cz

	 Jarmila Drábková
	jarmila.drabkova@fnmotol.cz

	Moderátor: J. Drábková
	Jarmila.Drabkova@fnmotol.cz

	Embolické příhody a DIC v těhotenství
	

	 Antonín Pařízek
	parizek@porodnice.cz

	Tomáš Kvasnička
	Tomas. Kvasnicka@vfn.cz

	Zuzana Kudrnová
	zuzana.kudrnova@vfn.cz


